
UCHWAŁA NR XXXVII/303/18
RADY GMINY SULIKÓW

z dnia 28 marca 2018 r.

w sprawie podziału Gminy Sulików na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib 
obwodowych komisji wyborczych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r., 
poz. 1875 i 2232 oraz z 2018 r., poz. 130) oraz art. 12 § 2, 3, 11 i 12 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 
wyborczy (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 15, Dz. U. z 2017 r. poz. 1089 oraz z 2018 r., poz. 4, 130 i 138) w związku 
z art. 13 oraz art. 19 pkt 1 ustawy z dnia 11 stycznia 2018 r. o zmianie niektórych ustaw w celu zwiększenia 
udziału obywateli w procesie wybierania, funkcjonowania i kontrolowania niektórych organów publicznych 
(Dz. U. z 2018 r., poz. 130) uchwala się, co następuje:

§ 1. 

Dokonuje się podziału Gminy Sulików na stałe obwody głosowania i ustala ich numery, granice oraz siedziby 
obwodowych komisji wyborczych.

§ 2. 

Numery, granice oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych określa załącznik do niniejszej uchwały.

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sulików.

§ 4. 

Uchwałę przekazuje się niezwłocznie Wojewodzie Dolnośląskiemu i Komisarzowi Wyborczemu w Jeleniej 
Górze.

§ 5. 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego oraz podaniu do 
publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty na terenie gminy.

§ 6. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Jan Solecki

Id: CAA33406-69AE-4789-A17D-3B25DAD8BAC1. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXXVII/303/18

Rady Gminy Sulików

z dnia 28 marca 2018 r.

PODZIAŁ GMINY SULIKÓW NA STAŁE OBWODY GŁOSOWANIA

Nr
Obwodu

Granice Obwodu Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej

1 SULIKÓW: Ks. Kazimierza Soleckiego, Pocztowa, 
Sportowa, Wojska Polskiego, Zgorzelecka
PODGÓRZE
MAŁA WIEŚ DOLNA
MAŁA WIEŚ GÓRNA
MIKUŁOWA

Szkoła  Podstawowa
im. Jana Pawła II

w Sulikowie
ul. Zgorzelecka 28

2 SULIKÓW: Dworcowa, Górska, Krótka, Lubańska, 
Nowa, Nowe Miasto, 8 Maja, Al. Róż, Brzozowa, 
Dębowa, Górna, Jasna, Kwiatowa, Młyńska, Pl. 
Wolności, Szafirowa, Zawidowska, Garbarska, 
Kościelna, Szkolna, Św. Teresy, Wiejska

Gminny Ośrodek Kultury
w Sulikowie

Pl. Wolności  9

3 BIERNA
NOWOSZYCE
MIEDZIANA
JABŁONIEC
ŁOWIN
RADZIMÓW DOLNY
RADZIMÓW GÓRNY

Szkoła Podstawowa
w Biernej
Bierna 57

4 STARY ZAWIDÓW
WIELICHÓW
SKRZYDLICE
WROCISZÓW GÓRNY
KSAWERÓW
WILKA
WILKA-BORY
WROCISZÓW DOLNY
WROCISZÓW DOLNY KOLONIA

Świetlica Wiejska
we Wrociszowie Górnym

Wrociszów Górny 8

5 STUDNISKA DOLNE
STUDNISKA GÓRNE

Świetlica Wiejska
w Studniskach Dolnych
Studniska Dolne 66A

 

Przewodniczący Rady

Jan Solecki

Id: CAA33406-69AE-4789-A17D-3B25DAD8BAC1. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 11 stycznia 2018 r. o zmianie niektórych ustaw w celu zwiększenia
udziału obywateli w procesie wybierania, funkcjonowania i kontrolowania niektórych organów publicznych
(Dz. U. poz. 130) rada gminy zobowiązana jest do dokonania podziału gminy na stałe obwody głosowania oraz
ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych w terminie 1 miesiąca od dnia
podziału gminy na okręgi wyborcze.

Podziału gminy na stałe obwody głosowania dokonuje rada gminy, w drodze uchwały, na wniosek wójta
(burmistrza, prezydenta miasta). Zgodnie z art. 12 § 3 Kodeksu wyborczego stały obwód głosowania powinien
obejmować od 500 do 4000 mieszkańców.

W związku z powyższym proponuje się dokonać podziału Gminy Sulików na okręgi wyborcze według
przedstawionych założeń.

Przewodniczący Rady

Jan Solecki

Id: CAA33406-69AE-4789-A17D-3B25DAD8BAC1. Podpisany Strona 1




